
Donnerstag, 02. Oktober 2025 ab 18 Uhr Gmunden GH "Altmühl",Ohlsdorfer Straße 50, 4810 Gmunden

Freitag, 03. Oktober 2025 ab 18 Uhr Grein GH "Zur Traube", Greinburgerstraße 6, 4360 Grein a.d. D.

Samstag, 04. Oktober 2025 ab 18 Uhr Vöcklabruck GH "AUERHAHN", Stadtplatz 26, 4840 Vöcklabruck

Freitag, 10. Oktober 2025 ab 18 Uhr Peuerbach GH "Urtlhof", Urtlgasse 5, 4722 Peuerbach

Samstag, 11. Oktober 2025 entfällt aufgrund BÖRSE GH "Knödlwirt" Grünbachplatz 14, 4600 Wels

Samstag, 11. Oktober 2025 ab 11 Uhr Wels
Int.Welser Münzen&Ansichtskartenbörse, 
Stadthalle,Pollheimerstraße 1 , 4600 Wels

Dienstag, 14. Oktober 2025 ab 17 Uhr Linz GH "Keferfeld", Landwiedstraße 65, 4020 Linz

Freitag, 17. Oktober 2025 ab 18 Uhr Freistadt GH "Zum Goldenen Hirschen", Böhmergasse 8-10, 4240 Freistadt

Samstag, 18. Oktober 2025 ab 18 Uhr Steyr GH "Schwechaterhof", Leopold-Werndl-Straße 1, 4400 Steyr

Donnerstag, 23. Oktober 2025 ab 19 Uhr Ried/Innkr. GH "Riederwirt", Vogelweg 3, 4910 Ried im Innkreis

Samstag, 25. Oktober 2025 ab 18 Uhr Altheim GH "Englwirt", St. Laurent 37, 4950 Altheim

Montag, 27. Oktober 2025 ab 17 Uhr Kirchdorf GH "Schöllhuber", Simon-Redtenbacher-Platz 8, 4560 Kirchdorf

Samstag, 01. November 2025 ab 17 Uhr Vöcklabruck GH "AUERHAHN", Stadtplatz 26, 4840 Vöcklabruck

Donnerstag, 06. November 2025 ab 17 Uhr Gmunden GH "Altmühl",Ohlsdorfer Straße 50, 4810 Gmunden

Freitag, 07. November 2025 ab 17 Uhr Grein GH "Zur Traube", Greinburgerstraße 6, 4360 Grein a.d. D.

Samstag, 08. November 2025 ab 17 Uhr Wels GH "Knödlwirt" Grünbachplatz 14, 4600 Wels

Dienstag, 11. November 2025 ab 17 Uhr Linz GH "Keferfeld", Landwiedstraße 65, 4020 Linz

Freitag, 14. November 2025 ab 17 Uhr Peuerbach GH "Urtlhof", Urtlgasse 5, 4722 Peuerbach

Samstag, 15. November 2025 ab 16 Uhr Steyr 2. VEREINSAUKTION im GH "Schwechaterhof" 
Freitag, 21. November 2025 ab 17 Uhr Freistadt GH "Zum Goldenen Hirschen", Böhmergasse 8-10, 4240 Freistadt

Samstag, 22. November 2025 ab 17 Uhr Altheim GH "Englwirt", St. Laurent 37, 4950 Altheim

Montag, 24. November 2025 ab 17 Uhr Kirchdorf GH "Schöllhuber", Simon-Redtenbacher-Platz 8, 4560 Kirchdorf

Donnerstag, 27. November 2025 ab 19 Uhr Ried/Innkr. GH "Riederwirt", Vogelweg 3, 4910 Ried im Innkreis

Donnerstag, 04. Dezember 2025 ab 17 Uhr Gmunden GH "Altmühl",Ohlsdorfer Straße 50, 4810 Gmunden

Freitag, 05. Dezember 2025 ab 17 Uhr Grein GH "Zur Traube", Greinburgerstraße 6, 4360 Grein a.d. D.

Samstag, 06. Dezember 2025 ab 17 Uhr Vöcklabruck GH "AUERHAHN", Stadtplatz 26, 4840 Vöcklabruck

Dienstag, 09. Dezember 2025 ab 17 Uhr Linz GH "Keferfeld", Landwiedstraße 65, 4020 Linz

Freitag, 12. Dezember 2025 ab 17 Uhr Peuerbach GH "Urtlhof", Urtlgasse 5, 4722 Peuerbach

Samstag, 13. Dezember 2025 ab 17 Uhr Wels GH "Knödlwirt" Grünbachplatz 14, 4600 Wels

Freitag, 19. Dezember 2025 ab 17 Uhr Freistadt GH "Zum Goldenen Hirschen", Böhmergasse 8-10, 4240 Freistadt

Samstag, 20. Dezember 2025 ab 17 Uhr Steyr GH "Schwechaterhof", Leopold-Werndl-Straße 1, 4400 Steyr

Montag, 22. Dezember 2025 ab 17 Uhr Kirchdorf GH "Schöllhuber", Simon-Redtenbacher-Platz 8, 4560 Kirchdorf

Donnerstag, 25. Dezember 2025 ab 19 Uhr Ried/Innkr. GH "Riederwirt", Vogelweg 3, 4910 Ried im Innkreis

Samstag, 27. Dezember 2025 ab 17 Uhr Altheim GH "Englwirt", St. Laurent 37, 4950 Altheim

Dezember

Oktober

November

VEREINSAUSFLUG nach HALL IN TIROL (inkl.Münzbörse Hall) von 8.-9. November


